РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«зеленоградский ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» августа 2019  года № 1605

г. Зеленоградск

Об утверждении состава общественной комиссии по обеспечению контроля за ходом выполнения муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2018-2022 годы»
В соответствии с запросом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калининградской области от 16.07.2019г.             № 10534/мс-3, с целью повышения качества реализуемых мероприятий  по формированию современной городской среды администрация                       п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав общественной комиссии по обеспечению контроля за ходом выполнения муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2018-2022 годы», согласно приложению.

         2. Начальнику управления делами администрации МО «Зеленоградский городской округ» (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
         3.      Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Зеленоградский городской округ» Г.П. Попшоя.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                С.А. Кошевой

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

от «13» августа 2019 года № 1605
Состав

общественной комиссии по обеспечению контроля за ходом выполнения муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2018-2022 годы»
         Попшой Г.П. – заместитель главы администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ», председатель Общественной муниципальной комиссии
         Пахоменко Л.В. – председатель комитета по строительству, ЖКХ и благоустройству администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ», заместитель председателя Общественной муниципальной комиссии

         Лунькова Ю.А. – главный специалист отдела ЖКХ администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ», секретарь Общественной муниципальной комиссии

         Поздняков И.В. – начальник управления архитектуры и градостроительства – главный архитектор администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
         Раудсеп А.К. – депутат окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

         Колкин Э.Б. – начальник отдела по делам ГО, ЧС администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

         Шегеда В.В. – председатель общественного совета при главе администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
Калягина Т.Л. – начальник отдела социальной политики комитета социальной защиты администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
         Николаева К.В. – представитель общественности

         Ковель М.А. - представитель общественности